PORTARIA SDS N°..311~ DE DE oóU}Ob DE 2017.

o Sccretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto nO28,486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Deereto nO43,993,
dc 29 de dezembro dc 2016, RESOLVI~:

Certificar, por terem concluído com aproveitamento o Curso de Inteligência de Segnrança
Pública - CISP - Turma I, realizado no período de 06 de março a 20 dc abril dc2017, com carga
horária dc 280 horas/aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife - CERE. da Academia
Intcgraela eleDefesa Social - ACIDES/SDS, os policiais abaixo elcncados:

N° POSTO MATRÍCULA NOME COMPLF:TO
01 DEL. PC XXX,052-4 Lapenela de Oliveira
02 CAPIIM XXX,036-6 Bezerra de Lima
03 CAPI'M XXX,745.0 Jatobá ela Silva
04 CAPI'M XXX.529-5 Chaeon Júnior
05 CAPBM XXX,453-0 Falcão Pimentcl
06 TEN I'M XXX.242.5 Neves Sena
07 TEN I'M XXX.257.3 Monteiro Dias
08 SGT 13M XXX.014-1 Carlos eleMorais
09 SGT I'M 'XXX.167-3 Barbosa .Iunior
10 CI3PM XXX.570-4 Barbosa elos Santos
1 I CI3PM XXX.382-3 Pereira Mendonça
12 CBPM XXX.858-9 Dc Siqueira
13 SDPM XXX.754-1 Santos .Iúnior
14 SDPM XXX.648-5 Trajano dos Santos
15 SDI'M XXX.209-1 Luna Silva
16 SD I'M XXX.IIO.3 Silva do Nascimento
17 SD I'M XXX.740.2 Tavares de Araújo
18 AG. PC XXX.843-5 Maia Timbó
19 AG. PC 'XXX.501-4 Benevides Francisco
20 AG.PC XXX.807-2 Ferreira dc Souza
21 AG.PC XXX.732-9 Cavalcanti Santos
22 AG. PC XXX.679.8 Pereira da Cruz
23 AG. PC XXX.822-8 Santana Araújo
24 AG ..PC XXX,407-5 Dos Santos Júnior
25 AG. PC XXX.675-5 Barreto I'ina

XXX.511-9
XXX.709-2

AG. PRF
MI'PE

OI
02

11 - Certificar, por tercm concluído com aproveitamento, os alunos abaixo relacionados do Cm'so
dc Intc1igl'lIcia dc SegunlJlça I'ú,hlica - elsP - Turma I, realizado no pcríodo de 06 elemarço a 20
de abril de 2017, com carga horária de 280 horas aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife
- CERE. da Acadcmia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, na condição de cOllvidados, os
servidores de outras organizações, devidamcnte autorizados, conforme abaixo:

Continuação da Portaria 50S nº , de de de 2017 .

03 SUBTEN EB XXX.114-2 Pereira Neto
04 ASP/SER[,S XXX.003-R De Vasconcelos-05 ASP/SERES XXX.070-4 Ramalho Júnior

111- Deixa de Certifie,u', por ultrapassar o limite máximo de falt, permitidas, 25%, no Curso de
Inteligência de Segurança !'úbJi~a - CIS!' - Turma I, realizad no período de 06 de março a 20 de
abril de 2017, com carga horária de 280 horas/aula, sob a sup. .visão do Campus de Ensino Recife -
CERE, da Academia Integrada de Defesa Social - AClDES/ S o aluno abaixo relacionado:

SDPM

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004